令和２年４月２４日

第４学年保護者 様

鉾田市立鉾田北小学校長 狩野 秀彦

同 第４学年主任 丹 郁也

教材費集金のお知らせ

春麗の候，保護者の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。日

ごろより本校教育活動にご理解ご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて，１学期に使用する教材費を下記のとおり集金いたします。５月７日の口座振替で

集金しますので，口座の残高確認をお願いいたします。

記

１ １学期使用教材について

・国語テスト ３８０円

・算数テスト ３８０円

・理科テスト ３８０円

・社会テスト ３３０円

・漢字スキル ５００円

・くりかえし計算ドリル ３５０円

・計算ドリルノート １８０円

・音楽ワーク ３９０円

・わたしたちの茨城県 ６６０円

・ノート（国語，算数，社会，理科，漢字，道徳） １５０円×６冊 ９００円

合計 ４，４５０円

２ 口座振替金額について

１学期の使用教材費（４，４５０円）とＰＴＡ会費（２，０００円）を合わせた金額

は，６，４５０円（＋手数料２０円）になります。

※ 在学児童第２子からは，６，４５０円（＋手数料２０円）になります。

※ 新型コロナウイルス感染症の影響のため，今年度はこれまで現金徴収していたも

のについての集金が困難となり，口座振替とさせていただきました。

ご理解，ご協力をお願いいたします。